
 

 

                                                  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤ.& ΔΕΥΤΕΡ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

----- 

Δ/ΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
 

Ταχ. Δ/νση : Κολοκοτρώνη 22, Σταυρούπολη 
Τ.Κ. : 56430, Θεσσαλονίκη                               
Πληροφορίες : Σισμανίδης Ι. 
Τηλέφωνο : 2310 640260 
FAX : 2310 640265                                                                                                                                  
e-mail               :  mail@dide-v.thess.sch.gr 
 

         
                    

 
          

  
 
                       Θεσσαλονίκη  01/10/2018 
                        Αρ. Πρωτ.       16938 
 
  

 

ΘΕΜΑ: « Τροποποίηση  τοποθέτησης  αναπληρώτριας  καθηγήτριας  Γενικής Παιδείας(ΠΔΕ)  του ΥΠ.Π.Ε.Θ. σε 
σχολική μονάδα της  ΔΔΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης για το διδακτικό έτος 2018-19»  
  
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167/τ. Α'/30-9-85)  «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας 

Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Tην υπ’ αριθμ. 56263/E1/5-04-2018 απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, με 

θέμα:  «Πρόσκληση   υποψηφίων  εκπαιδευτικών  Πρωτοβάθμιας  και  Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης   

κλάδων Γενικής Εκπαίδευσης (πλην Μουσικών)για ένταξη στους  πίνακες αναπληρωτών και  

ωρομισθίων  εκπαιδευτικών   σχολικού έτους 2018-2019, (ΦΕΚ 1283/τ.Β΄/11-4-2018, 

ΑΔΑ:6ΦΞΞ4653ΠΣ-Κ1Τ). 

3. Την αριθ. πρωτ. 157062/Ε1/21-9-2018(ΑΔΑ:ΩΥΔΑ4653ΠΣ-ΓΜΜ) Υπουργική Απόφαση με θέμα 

«Πρόσληψη 461 εκπαιδευτικών, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπαίδευσης ως προσωρινών 

αναπληρωτών πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για το 

διδακτικό έτος 2018-2019» 

4 .   Την υπ’ αριθμ 16582/26-09-2018 προσωρινή τοποθέτηση αναπληρωτών καθηγητών σε σχολικές 

μονάδες της ΔΔΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης για το σχολικό έτος 2018-19 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

        Τροποποιούμε την τοποθέτηση της  πιο κάτω αναπληρώτριας  εκπαιδευτικού πλήρους ωραρίου για το 

διδακτικό έτος 2018-2019, ως ακολούθως:   

 

 

mailto:mail@dide-v.thess.sch.gr
ΑΔΑ: Ψ6Φ44653ΠΣ-Ν3Ε



 

 

Α/
Α 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΑΛΙΟ ΣΧΟΛΕΙΟ    
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΝΕΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑ ΡΑΛΙΑ ΠΕ03 4
ο
 ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 3

ο
 ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

 
 
                                                                                                              Ο Διευθυντής Δ.Ε. Δυτ. Θεσ/νίκης 
 
 
 
 
                                                                                                                       Παύλος Α. Ματζιάρης 
                                                                                                                                
 
 
 
 
                                                                                                                      
 
 
 

ΑΔΑ: Ψ6Φ44653ΠΣ-Ν3Ε


		2018-10-01T11:19:15+0300
	Athens




